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Osprzet wentylacyjny
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CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

e stal ocynkowana
e uszczelka — pianka poliuretanowa

e przystosowana do montazu na kanatach okragtych
e tatwy dostep rewizyjny w celu czyszczenia
kanatéw itp.
e tatwy montaz
e w komplecie znajduje sie przymiar utatwiajacy
wyciecie odpowiedniego otworu w kanale okragtym

D A B D A B

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
100 180 80 400 400 300
125 180 80 450 400 300
160 250 150 500 400 300
200 250 150 560 400 300
250 250 150 630 400 300
315 250 150 710 400 300
355 250 150 800 400 300
400 250 150
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Osprzet wentylacyjny

KLAPA REWIZYJNA NA KANAL PROSTOKATNY FAD
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MATERIAL OPIS
e stal ocynkowana Wszystkie klapy posiadajg uszczelke, dzieki ktérej
e uszczelka — pianka poliuretanowa montaz klapy na kanale jest wystarczajgco doszczelnio-

ny. Duzym utatwieniem montazu jest specjalny szablon,

dzieki ktéremu tatwo mozna wycia¢ odpowiedni otwér
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

w Sciance kanatu.
* przystosowana do montazu na kanatach prosto-
katnych
e tatwy dostep rewizyjny w celu czyszczenia kana-
tow, itp.
e tatwy montaz

A B
(mm) (mm)
100 200
180 80
250 150
300 200
400 300
500 300
500 400
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